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Ogłoszenie o naborze zgłoszeń do Wojewódzkiego Konkursu Pieśni oraz Wojewódzkiego
Konkursu Recytatorskiego „Psalmy Dawidowe”

Ogłoszenie 

Gmina Kolbuszowa ogłasza nabór zgłoszeń do:

Wojewódzkiego Konkursu Pieśni „Psalmy Dawidowe”,
Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego „Psalmy Dawidowe”.

Konkursy  są  realizowane w ramach przedsięwzięcia  pn.  „Wojewódzki  Konkurs
Piosenki  oraz  Wojewódzki  Konkurs  Recytatorski  Psalmy  Dawidowe”,
współorganizowanego z Wojewódzkim Domem Kultury w Rzeszowie w ramach
projektu „Współkultura”, finansowanego z budżetu Województwa Podkarpackiego.
Taki  sposób  oznaczenia  jest  zgodny  z  umową,  która  nakłada  obowiązek
umieszczania  nazwy  i  logo  WDK,  logo  Województwa  Podkarpackiego,  logo
„Współkultura” oraz informacji o finansowaniu przedsięwzięcia.

Konkursy skierowane są do uczniów szkół ponadpodstawowych mających siedzibę
na terenie województwa podkarpackiego.

Celem konkursów jest rozwijanie aktywności twórczej młodzieży, upowszechnianie
kultury słowa, muzyki i pracy z tekstem inspirowanym Psalmami Dawidowymi, a
także budowanie postaw dialogu, szacunku, wrażliwości na dziedzictwo kulturowe
oraz odpowiedzialności za słowo, dźwięk i przekaz sceniczny.

Terminy zgłoszeń

Zgłoszenia do Wojewódzkiego Konkursu Pieśni „Psalmy Dawidowe” przyjmowane
są od 10 maja 2026 r. do 25 maja 2026 r. do godz. 23:59.

Zgłoszenia  do  Wojewódzkiego  Konkursu  Recytatorskiego  „Psalmy  Dawidowe”
przyjmowane są od 12 maja 2026 r. do 25 maja 2026 r. do godz. 23:59.

Miejsce i termin wydarzenia

Finały konkursów odbędą się 21 czerwca 2026 r. w Miejskim Domu Kultury w
Kolbuszowej.

Dla  zakwalifikowanych  uczestników  przewidziane  są  bezpłatne  warsztaty
przygotowawcze  w  dniu  20  czerwca  2026  r.

Umowa wskazuje, że przedsięwzięcie ma odbyć się w dniach 20–21 czerwca 2026
r.  w Miejskim Domu Kultury  w Kolbuszowej,  dlatego ten zapis  jest  zgodny z
umową.

Sposób składania zgłoszeń

Dokumenty zgłoszeniowe należy złożyć w formie papierowej w Urzędzie Miejskim
w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa, w godzinach pracy
Urzędu, albo przesłać pocztą tradycyjną na adres Organizatora, z odpowiednim
dopiskiem:

„Wojewódzki Konkurs Pieśni Psalmy Dawidowe”,
„Wojewódzki Konkurs Recytatorski Psalmy Dawidowe”.

O  zachowaniu  terminu  decyduje  data  wpływu  kompletnych  dokumentów  do
Organizatora.

Dopuszcza się przesłanie skanu dokumentów zgłoszeniowych na adres e-mail:
promocja@ekolbuszowa.pl  wyłącznie  pomocniczo,  w  celu  wstępnej  weryfikacji
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zgłoszenia,  z  obowiązkiem  dostarczenia  oryginałów  dokumentów  zgodnie  z
zasadami określonymi w regulaminach konkursów.

Do zgłoszenia należy dołączyć dokumenty wymagane odpowiednim regulaminem,
w szczególności kartę zgłoszenia, wymagane zgody i oświadczenia oraz nagranie
przygotowane na potrzeby eliminacji.

Udział w konkursach

Udział  w konkursach, warsztatach przygotowawczych oraz wydarzeniu finałowym
jest bezpłatny. Umowa wprost wskazuje, że wstęp na wydarzenie jest bezpłatny i
wydarzenie nie będzie biletowane.

Szczegółowe  zasady  udziału,  kryteria  oceny,  wymagania  dotyczące  zgłoszeń,
nagrań oraz przebiegu konkursów określają regulaminy stanowiące załączniki do
niniejszego ogłoszenia.

Załączniki do ogłoszenia:

Regulamin Wojewódzkiego Konkursu Pieśni „Psalmy Dawidowe”.1.
Regulamin Wojewódzkiego Konkursu Recytatorskiego „Psalmy Dawidowe”.2.
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